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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  
- Akropol basket 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår Akropol baskets 

ansökan om 150 000 kronor. 

 

 

   

Ulla Thorslund  Johan Hernman 

stadsdelsdirektör  administrativ chef 

   

 

Sammanfattning 

Akropol basket har lämnat en bidragsansökan om 150 000 kronor 

för att bekosta lön för basketledare, att måla en basketplan och att 

skapa ett stolthetsskåp.  

 

Förvaltningens bedömning är att de olika kostnadsposterna inte 

ligger i linje med riktlinjerna för föreningsbidrag. Förvaltningen 

föreslår att avslå ansökan i sin helhet.   
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Bakgrund 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 

nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet 

har anknytning till nämndens ansvarsområde. Bidrag till verksamhet 

för barn och unga samt verksamhet som bedöms leda till ökad 

trygghet prioriteras. Föreningen ska dela principerna om den 

demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta 

avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter. 

 

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 1 oktober 2018. 

  

Ärendet 

Akropol basket har inkommit med en ansökan inom utsatt tid. Efter 

kompletteringsbegäran från förvaltningen har föreningen inkommit 

med ytterligare dokumentation och ansökan har bedömts uppfylla 

de formaliakrav som riktlinjerna ställer.   

 

Ansökan om bidrag från Akropol basket 
Föreningen ansöker om medel för verksamhet som ändra 

uppfattningen om Rinkeby från brott och otrygghet till idrott, 

stolthet och glädje. 

 

Föreningen ansöker om totalt 150 000 kronor för: 

 

 Lön för basketledare till öppna basketträningar, 90 000 kr 

 Glatt målad basketplan utomhus, 30 000 kr 

 Stolthetsskåp i Rinkeby biljetthall, 30 000 kr 

 

Ansökan bifogas.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på föreningens ambition att bidra till 

idrott, stolthet och glädje i Rinkeby. Däremot anger riktlinjerna att 

ansökningar om löner och arvoden ska behandlas restriktivt. Den 

största delen av det sökta beloppet avser löner. Att måla 

basketplanen och skapa ett stolthetsskåp bedöms inte tillföra ett 

mervärde till förvaltningens verksamhetsområde genom att t.ex. 

skapa verksamhet för målgrupper som förvaltningen inte själv når. 

 

Förvaltningen föreslår att avslå ansökan i sin helhet.  
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Bilaga 

Ansökan från Akropol basket 

 

 


